

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1499,897 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" " 20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**  
**Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях**

Складений в поточних цінах станом на 21 вересня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b> Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях	1204,014	-	-	1204,014
		<b>Разом по главі 2:</b>	1204,014	-	-	1204,014
		<b>Разом по главах 1-7:</b>	1204,014	-	-	1204,014
		<b>Разом по главах 1-8:</b>	1204,014	-	-	1204,014
		<b>Разом по главах 1-9:</b>	1204,014	-	-	1204,014
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 52	<b>Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд</b> Вартість проектних робіт	-	-	40,000	40,000

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 12: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П)		- 1204,014 10,642	- - -	40,000 40,000 -	40,000 1244,014 10,642
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організації (АВ) Разом		-	-	1,925	1,925
	Податок на додану вартість		1214,656	-	41,925	1256,581
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		1214,656	-	285,241	1499,897

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту  
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



*Степан 03*

## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

## Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва, 4А в м. Чернівцях

Будівництво розташоване на території Чернівецької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Перевезення будівельних вантажів;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіону України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д. 1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -
- податок на додану вартість -

6,80	грн./люд.год
1,23	грн./люд.год
1,56496	тис.люд.год
1,398	тис.люд.год
104,825	тис.грн.
10628,39	грн.
1499,897	тис.грн.
1214,656	тис.грн.
-	тис.грн.
41,925	тис.грн.
243,316	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:





Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях  
для А осн.

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях  
Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

1204,014 тис. грн.  
1,56496 тис.люд.-год.  
104,825 тис. грн.  
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 вересня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-12-1 K=0,4	<b>Розділ 1. Підготовчі та земляні роботи</b> Демонтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,6	2604,53	-	1563	1563	-	35,4840	21,29
2	РН18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,3888	2604,53	-	4476	3934	542	191,6200	74,5
3	РН18-1-4	Розбирання чорних щелепневих покриттів та основ	100м3	0,324	11511,28	1391,83	891	482	193	7,1630	2,78
4	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,15668	10119,45	497,39	933	202	409	28,1600	9,12
5	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	115,668	2750,13	1263,00	11886	-	146	6,5000	2,11
					174,80	631,50			731	3,3100	3,83
					102,76	225,68			261	3,2500	3,76
					102,76	102,76			11886	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокоштовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м <sup>3</sup> , ґрула ґрунту 2	1000м <sup>3</sup>	0,15552	12527,98 2423,98	10104,00 3610,80	1948	377	1571 562	45,9000 52,0000	7,14 8,09
7	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	Т	264,384	73,02	73,02	19305	-	19305	-	-
8	РН1-10-1	Робота на відвалі, ґрула ґрунту 1	100 м <sup>3</sup>	1,5552	28,28 28,28	11,66	44	44	3083	0,1610 0,5300	42,57 0,82
		Разом прямі витрати по розділу 1					41046	6602	34444		116,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загально виробничі витрати, грн. трудомісткість в загально виробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загально виробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					41046		4245		59,31
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>46338</b>				
		<b>Розділ 2. Футбольне поле</b>									
		<b>ОСНОВА ПОЛЯ</b>									
9	РН18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см <sup>2</sup> ]	100м <sup>2</sup>	5,44	1712,26 285,86	1426,40 431,46	9315	1555	7760 2347	5,1600 5,2997	28,07 28,83
10	РН18-23-4 К=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 8см	100м <sup>2</sup>	-5,44	-	-	-	-	-	-	-
11	С1421-9471 варіант 1	Щебінь, фракція 20-40 мм	м <sup>3</sup>	54,84	963,58	-	52843	-	-	-	-
12	РН18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см <sup>2</sup> ]	100м <sup>2</sup>	5,44	2404,79 330,18	2074,61 626,16	13082	1796	11286 3406	5,9600 7,7178	32,42 41,98
13	РН18-23-4 К=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 7см	100м <sup>2</sup>	-5,44	-	-	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14	C1421-9469 варіант 1	Щебінь, фракція 5-20 мм	м3	47,98	993,58	-	47672	-	-	-	-	
15	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового (зі щебеню фр. 0-2 мм)	100м3	0,272	17749,69	15609,76	4828	582	4246	39,0000	10,61	
16	C1421-9468 варіант 1	Відсів природній 0-5мм	м3	34,272	2139,93	4595,27	34927	-	-	56,2782	15,31	
17	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	1,08	1019,11	-	7821	7821	-	126,0300	136,11	
18	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, 1000мм	шт	108	326,12	-	35221	-	-	-	-	
19	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	6,372	2500,00	-	15930	-	-	-	-	
20	EH11-39-3	ШТУЧНИЙ ГАЗОН Улаштування покриттів на клеї зі зварюванням полотнища у стиках з штучної трави	100м2	5,44	4429,26	-	24095	24095	-	70,0500	381,07	
21	& C111-563- 1	Штучна трава 40мм	м2	555	596,69	-	331163	-	-	-	-	
22	& C111-563- 1	Біла трава розмітки	м2	16	841,70	-	13467	-	-	-	-	
23	варіант 2 & C111- 1678-1-Ю	Стрічка для з'єднання	м	478	52,66	-	25171	-	-	-	-	
24	C111-327 варіант 1	Клей двокомпонентний	кг	125,1	360,00	-	45036	-	-	-	-	
25	EH11-7-1	Затирання поверхні піском	100м2	5,44	800,99	-	4357	4357	-	13,9400	75,83	
26	C1421-9551- 1	Пісок кварцевий сухий обезпильний	т	10,88	800,99	-	41258	-	-	-	-	
27	EH11-7-1 варіант 1	Затирання поверхні ґумовою крихтою	100м2	5,44	800,99	-	4357	4357	-	13,9400	75,83	
28	C1421-9551- 1 варіант 2	Гумова крихта	т	3,264	13292,14	-	43386	-	-	-	-	
							753929	44563	23292		739,94	
								753929	7003			86,12

Разом прями витрати по розділу 2

Разом будівельні роботи, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					686074 51566 25871 99,13 10058 <b>779800</b>					
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>779800</b>					
		<b>Розділ 3. Огорожа поля</b>										
29	E7-24-12	Установлення металеві огорожі з сітчастих панелей по металевим стовпам, висотою до 2,2 м (панелі зі зварною сіткою)	100м	1,08	<u>13987,08</u> 13987,08		15106	15106		<u>216,0500</u>	233,39	
30	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	1,4904	<u>2500,00</u>		3726					
31	& C111-1720-5	Стовп Стандарт 80x60мм 4м	шт	40	<u>1300,13</u>		52005					
32	варіант 1 & C111-1720-5	Стовп Стандарт 80x60мм 5м	шт	18	<u>1960,13</u>		35282					
33	варіант 2 & C111-541-ИНБ	Сітка плетена з оцинкованого дроту 50x50/28мм	м2	367,2	<u>350,21</u>		128597					
34	варіант 1 & C124-29-1	Дріт оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,05	<u>25400,00</u>		1270					
35	варіант 1 & C111-1720-5	Натягувач дроту (для стовпа д.38мм)	шт	64	<u>25,16</u>		1610					
36	варіант 5 & C111-1720-5	Фіксатор дроту під саморіз	шт	160	<u>6,50</u>		1040					
37	варіант 6 PH18-76-8	Улаштування хвiртк з готових полотен висотою понад 1,6 м до 2,0 м при встановлених стовпах	100м2	0,06	<u>5047,74</u> 5047,74		303	303		<u>87,0300</u>	6,22	
38	& C126-1215-23 варіант 1	Хвiртки готові	шт	2	<u>12000,00</u>		24000					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 3					262939	15409	-		238,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					262939 247530 15409 7585 28,63 2905 <b>270524</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>270524</b>				
39	РН18-74-1	<b>Розділ 4. Монтаж воріт</b>									
40	& 550101-32-1-И41	Улаштування воріт для мініфутболу з установленням металевих стовпів	100м2	0,02	7951,22		159	159	-	137,0900	2,74
41	& 550101-192	Ворота мініфутбольні	шт	2	9693,27		19387	-	-	-	-
	варіант 1	Сітка для міні-футболу (комплект)	шт	2	3561,67		7123	-	-	-	-
	варіант 1										
		Разом прями витрати по розділу 4					26669	159	-		2,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					26669 26510 159 83 0,33 33 <b>26752</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>26752</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	РН18-23-1	<b>Розділ 5. Бруківка</b> Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см <sup>2</sup> ]	100м <sup>2</sup>	1,026	1542,22 330,18	1212,04 378,11	1582	339	1243 388	5,9600 4,6682	6,11 4,79
43	С1421-9471 варіант 1	Щебінь, фракція 20-40 мм	м <sup>3</sup>	19,4	963,58	-	18693	-	-	-	-
44	С1421-9469 варіант 1	Щебінь, фракція 5-20 мм	м <sup>3</sup>	1,5	993,58	-	1490	-	-	-	-
45	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м <sup>2</sup>	1,026	51227,90 7663,69	-	52560	7863	-	119,8200	122,94
46	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	36	37,74 37,74	-	1359	1359	-	0,5900	21,24
		Разом прями витрати по розділу 5					75684	9561	1243 388		150,29 4,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					75684 64880 9949 4916 18,61 1888 <b>80600</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>80600</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					1160267	76294	58979 11636		1248,22 150,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1160267 1024994 87930 43747 166,52 16895 <b>1204014</b>				



### Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівельно-складська витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.-год.	1248,22	61,12				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.-год.	107,65	79,46				
4	Середній	Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.-год.	42,57	72,42				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.-год.	166,52	101,47				
Разом загальна кошторисна трудомісткість			люд.-год.	1564,96					
Середній розряд робіт			розряд	3,5					
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
7	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	2,90878	552,25				
8	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	3,93366	420,99				
9	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м <sup>3</sup>	маш-год	12,87479	252,60				
10	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	22,94446	261,85				



1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	СН212-907	Котки дорожні самосхідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 Т	маш-год	46,51692	328,15			
12	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	Т	264,384	73,02			
13	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	Т	115,668	102,76			
<b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>								
14	+&С111-563-1 варіант 2	Біла трава розмітки	м2	16	841,70	841,70	-	-
15	+С1421-9468 варіант 1	Відсів природній 0-5мм	м3	39,94578	1019,11	730,00	289,11	-
16	+&550101-32- 1-И41 варіант 1	Ворота мініфутбольні	шт	2	9693,27	9666,67	26,60	-
17	+С1421-9551- 1 варіант 2	Гумова крихта	Т	3,264	13292,14	13000,00	292,14	-
18	+&С124-29-1 варіант 1	Дріт оцинкований, діаметр 3 мм	Т	0,05	25400,00	25400,00	-	-
19	+С1416-8684 варіант 1	Каміні бортові, 1000мм	шт	108	326,12	280,00	46,12	-
20	+С111-327 варіант 1	Клей двокомпонентний	кг	125,1	360,00	360,00	-	-
21	+&С111-1720- 5 варіант 5	Натягувач дроту (для стовпа д.38мм)	шт	64	25,16	25,16	-	-
22	+С1421-9551- 1 варіант 1	Пісок кварцевий сухий обезпилений	Т	10,88	3792,14	3500,00	292,14	-
23	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	103,626	375,53	350,00	25,53	-
24	+&550101-192 варіант 1	Сітка для міні-футболу (комплект)	шт	2	3561,67	3561,67	-	-
25	+&С111-541- ИНБ варіант 1	Сітка плетена з оцинкованого дроту 50x50/28мм	м2	367,2	350,21	350,00	0,21	-
26	+&С111-1720- 5 варіант 1	Стовп Стандарт 80x60мм 4м	шт	40	1300,13	1300,00	0,13	-
27	+&С111-1720- 5 варіант 2	Стовп Стандарт 80x60мм 5м	шт	18	1960,13	1960,00	0,13	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	+&C111-1678-1-ИО варіант 1	Стрічка для з'єднання	М	478	52,66	52,66	-	-
29	+&C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	М3	7,8624	2500,00	2500,00	-	-
30	+&C111-1720-5 варіант 6	Фіксатор дроту під саморіз	ШТ	160	6,50	6,50	-	-
31	+&C126-1215-23 варіант 1	Хвртки готові	ШТ	2	12000,00	12000,00	-	-
32	+&C111-563-1 варіант 1	Штучна трава 40мм	М2	555	596,69	595,00	1,69	-
33	+&C1421-9471 варіант 1	Щебень, фракція 20-40 мм	М3	74,24	963,58	580,00	383,58	-
34	+&C1421-9469 варіант 1	Щебень, фракція 5-20 мм	М3	49,48	993,58	610,00	383,58	-

Символ '+' визначає, що параметри, що впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ '&' визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21 вересня 2021 р.



Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

## ЗАТВЕРДЖЕНО

( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

“ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Капітальний ремонт футбольного майданчика на вул. Полетаєва,4А в м. Чернівцях

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<b>Розділ №1. Підготовчі та земляні роботи</b>			
1	Демонтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т	т	0,6	
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	38,88	
3	Розбирання чорних щебених покриттів та основ	м3	32,4	
4	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	115,668	
5	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	115,668	
6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	м3	155,52	
7	Перевезення ґрунту до 10 км	т	264,384	
8	Робота на відвалі, група ґрунту 1	м3	155,52	
	<b>Розділ №2. Футбольне поле ОСНОВА ПОЛЯ</b>			
9	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	544	
10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 8см	м2	-544	
11	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	54,84	
12	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	544	
13	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 7см	м2	-544	
14	Щебінь, фракція 5-20 мм	м3	47,98	
15	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового (зі щебеню фр. 0-2 мм)	м3	27,2	
16	Відсів природній 0-5мм	м3	34,272	
17	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	108	
18	Каміні бортові, 1000мм	шт	108	
19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	6,372	
	<b>ШТУЧНИЙ ГАЗОН</b>			
20	Улаштування покриттів на клеї зі зварюванням полотнища у стиках з штучної трави	м2	544	



1	2	3	4	5
21	Штучна трава 40мм	м2	555	
22	Біла трава розмітки	м2	16	
23	Стрічка для з'єднання	м	478	
24	Клей двокомпонентний	кг	125,1	
25	Затирання поверхні піском	м2	544	
26	Пісок кварцевий сухий обезпилений	т	10,88	
27	Затирання поверхні гумовою крихтою	м2	544	
28	Гумова крихта	т	3,264	
Розділ №3. Огорожа поля				
29	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевим стовпам , висотою до 2,2 м (панелі зі зварною сіткою)	м	108	
30	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]	м3	1,4904	
31	Стовп Стандарт 80х60мм 4м	шт	40	
32	Стовп Стандарт 80х60мм 5м	шт	18	
33	Сітка плетена з оцинкованого дроту 50х50/28мм	м2	367,2	
34	Дріт оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,05	
35	Натягувач дроту (для стовпа д.38мм)	шт	64	
36	Фіксатор дроту під саморіз	шт	160	
37	Улаштування хвірток із готових полотен висотою понад 1,6 м до 2,0 м при встановлених стовпах	м2	6	
38	Хвіртки готові	шт	2	
Розділ №4. Монтаж воріт				
39	Улаштування воріт для мініфутболу з установленням металевих стовпів	м2	2	
40	Ворота мініфутбольні	шт	2	
41	Сітка для міні-футболу (комплект)	шт	2	
Розділ №5. Бруківка				
42	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	102,6	
43	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	19,4	
44	Щебінь, фракція 5-20 мм	м3	1,5	
45	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	102,6	
46	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різ	36	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.З.Летяцька

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

